
UCHWAŁA NR 246/8/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Parku Dworskiego w Iłowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 252/6/XXX/13 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z Parku Dworskiego w Iłowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 5 uchyla się pkt 7.         

2) § 3 otrzymuje brzmienie:         

„§ 3. Punkt Informacji Turystycznej mieści się w budynku Biblioteki Kultury w Iłowej. Punkt 
czynny jest: 

- od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16, 

- w soboty, niedziele oraz święta w godzinach 12-17.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 0CC72A0E-A44D-4E7A-AD65-BE3A0F2AC5A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawiony projekt uchwały zmienia w części ustalone zasady korzystania z Parku Dworskiego: 

1) uchylając zapis zakazu wprowadzania psów na teren parku, gdyż obowiązujący w regulaminie 
zakaz wprowadzania zwierząt na dany teren, co do zasady ogranicza swobodę obywateli, właścicieli 
zwierząt, co do poruszania się i przebywania w określonym miejscu; 

2) zmieniając zapis w § 3 w związku z utworzeniem w gminie Punktu Informacji Turystycznej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0CC72A0E-A44D-4E7A-AD65-BE3A0F2AC5A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




